关于2017年普通高校招收藏文加试考生本科未完成计划第二次征集志愿和本科第二批本科预科未完成计划征集志愿的通知

各市州招考办：
我省今年普通高校招收藏文加试考生本科录取院校第一次征集志愿和本科第二批本科预科录取院校第一轮志愿投档后，均有部分院校招生计划未能完成。根据教育部和我省有关规定，按照招生“阳光工程”的要求，决定对招收藏文加试考生本科录取院校和本科第二批本科预科未完成计划进行公开征集志愿。现将征集志愿的有关事宜通知如下：
一、征集志愿时间
本次征集志愿时间为8月1日22：00～2日12：00。拟选报征集志愿的考生可通过省教育考试院门户网站及时查阅相关信息，符合条件的考生应在规定时间内登录征集志愿网址http://zj.sceea.cn，或使用考试院“考生助手”手机客户端（可在四川省教育考试院门户网站www.sceea.cn上扫描二维码下载考生助手APP），填报征集志愿学校及专业志愿。对准备填报的学校及专业，考生应查询《招生考试报》2017年招生计划合订本了解各学校的地址、办学性质、各专业收费标准等，并查询学校招生章程，了解学校录取规则和相关要求，避免误填。
在规定的本次征集志愿时间内，考生若未填报征集志愿，则视为自动放弃。
二、征集志愿的院校、专业及名额
本次征集志愿的院校、专业为招收藏文加试考生本科和招收少数民族本科预科的未完成计划，招收藏文加试的院校、专业及名额见附件1，本科第二批本科预科院校、专业及名额见附件2。
三、征集志愿对象和办法
1. 藏文加试本科录取未完成计划征集志愿对象为高考统考成绩335分、藏文加试成绩20分及以上，符合报考条件的未被录取的藏文加试文科考生。
2．本科第二批本科预科征集志愿对象
（1）部委属和外省属院校少数民族预科：高考实考成绩达到未完成计划院校少数民族本科预科调档控制线且未被录取的少数民族考生。
（2）边防军人子女预科：高考统考成绩在本科第二批录取控制分数线下80分以内，符合报考条件的未被录取的边防军人子女考生。
省教育考试院发布的未录取考生库，为“自由可投”状态的考生；征集志愿投档时对非“自由可投”状态的考生即使填报了征集志愿也不再投档。
3．征集办法
藏文加试考生可填1个学校志愿，内设1个专业志愿；本科预科考生最多可填报6个平行的学校志愿，每个学校志愿内最多可填报6个专业志愿，并选择是否服从专业调配。
本次征集志愿在本科第二批第二次征集志愿投档后投档，其中藏文加试征集志愿先于本科第二批本科预科征集志愿投档；本次第二批本科预科征集志愿按“位次优先、遵循志愿、一轮投档”的平行志愿投档。
附件：1． 2017年普通高校藏文加试本科录取未完成计划的院校、专业及名额 (第二次)
2. 2017年普通高校招生本科第二批少数民族本科预科征集志愿的院校、专业及名额
四川省教育考试院
2017年8月1日
[image: image1]
附件1:
2017年普通高校藏文加试本科
录取未完成计划的院校、专业及名额
(第二次)
请考生注意：
以下公布的各院校的地址、办学性质及专业要求等，请以《2017年招生计划合订本》公布的为准，并请认真阅读《2017年招生计划合订本》的“前言”中的内容。各院校录取规则和相关要求请查询2017年普通高校《招生章程汇编》，考生也可登录学校招生网站查询有关情况，切忌盲目填报，错填志愿责任自负。
文科
学校代号、名称及专业代号、名称 计划 学费
5402 西藏民族大学 2
24 英语（英藏翻译方向）（加试藏文） 2 3360
备注：外语口试，英语单科110分以上，不转专业。
附件2:
2017年普通高校招生本科第二批本科预科
征集志愿的院校、专业及名额
请考生注意：
以下公布的各院校的地址、办学性质及专业要求等，请以《2017年招生计划合订本》公布的为准，并请认真阅读《2017年招生计划合订本》的“前言”中的内容。各院校录取规则和相关要求请查询2017年普通高校《招生章程汇编》，考生也可登录学校招生网站查询有关情况，切忌盲目填报，错填志愿责任自负。
一、文科
学校代号、名称及专业代号、名称 计划 学费 调档线
0373 北方民族大学 1 440
Y1 少数民族预科 1 2500
1111 北京物资学院 1 463
Y1 少数民族预科 1 待定
1119 北京联合大学 1 459
Y1 少数民族预科（旅游管理） 1 待定
3125 上海工程技术大学 3 461
Y1 少数民族预科（公共事业管理） 3 待定
3218 盐城工学院 2 436
Y1 少数民族预科 2 2500
3228 盐城师范学院 10 438
Y1 少数民族预科 10 待定
3234 金陵科技学院 1 451
Y1 少数民族预科 1 待定
3328 丽水学院 1 438
Y1 少数民族预科 1 6000
3511 莆田学院 5 433
Y1 少数民族预科（广告学） 3 待定
Y2 少数民族预科（新闻学） 2 待定
3513 厦门理工学院 1 455
Y1 少数民族预科 1 待定
3610 赣南医学院 2 423
Y1 少数民族预科 2 待定
3642 九江学院 1 444
Y1 少数民族预科 1 12600
3739 山东理工大学 2 450
Y1 少数民族预科 2 6000
4299 武汉工商学院 4 406
Y1 少数民族预科 4 9000
4302 吉首大学 2 448
Y1 少数民族预科 2 4000
4503 桂林电子科技大学 2 390
Y1 边防军人子女预科 2 8000
5013 重庆三峡学院 3 448
Y1 少数民族预科 3 5600
5109 西华大学 2 390
Y6 边防军人子女预科 2 12000
5217 贵州工程应用技术学院 7 426
Y1 少数民族预科 7 3830
二、理科
学校代号、名称及专业代号、名称 计划 学费 调档线
0371 大连民族大学 2 414
Y1 少数民族预科 2 3200
0373 北方民族大学 5 405
Y1 少数民族预科 5 2500
1111 北京物资学院 1 429
Y1 少数民族预科 1 待定
1119 北京联合大学 1 431
Y1 少数民族预科（计算机科学与技术） 1 待定
1216 天津城建大学 3 419
Y2 少数民族预科（环境工程） 1 待定
Y4 少数民族预科（给排水科学与工程） 2 待定
1222 天津职业技术师范大学 7 401
Y1 少数民族预科（电子商务） 1 6000
Y2 少数民族预科（物流管理） 2 6000
Y3 少数民族预科（汽车服务工程） 2 6000
Y5 少数民族预科（通信工程） 2 6000
2107 辽宁石油化工大学 4 414
Y1 少数民族预科 4 3500
2237 长春工程学院 1 356
Y1 边防军人子女预科 1 5000
3107 上海应用技术大学 10 427
Y1 少数民族预科 10 3850
3124 上海电机学院 4 423
Y1 少数民族预科 4 待定
3214 淮阴工学院 2 398
Y1 少数民族预科 2 待定
3218 盐城工学院 4 400
Y1 少数民族预科 4 2500
3234 金陵科技学院 1 422
Y1 少数民族预科 1 待定
3328 丽水学院 3 404
Y1 少数民族预科 3 6000
3610 赣南医学院 3 429
Y1 少数民族预科 3 待定
3721 烟台大学 1 356
Y1 边防军人子女预科 1 10000
3739 山东理工大学 2 425
Y1 少数民族预科 2 6000
4302 吉首大学 13 424
Y1 少数民族预科 13 4000
4346 湖南工学院 5 390
Y1 少数民族预科 5 待定
4503 桂林电子科技大学 4 356
Y1 边防军人子女预科 4 8000
5013 重庆三峡学院 9 421
Y1 少数民族预科 9 5600
5109 西华大学 1 356
Y4 边防军人子女预科 1 12000
5217 贵州工程应用技术学院 5 390
Y1 少数民族预科 5 3830
6119 西安外国语大学 2 455
Y1 少数民族预科 2 6000
6129 西安邮电大学 1 356
Y1 边防军人子女预科 1 4500